
Tekutý přípravek pro čištění, dezinfekci a péči o
odsávací systémy v zubní praxi. Používejte denně
1-2 krát.

aspirmatic®

Nepění

Naše Plus
Lze použít ve všech zubařských vybaveních (např. Sironna,
KaVo, Castellini atd.)
Pro všechny druhy odlučovačů amalgámu (např. Dürr, Metasys)

Nepěnivý

Oblast použití
aspirmatic® se používá ke každodennímu čištění, dezinfekci a
péče o všechny odsávací systémy a separátory amalganu

Účinnost
Baktericidní, levurocidní, virucidní na obalené viry
Pro získání více informací o mikrobiologické účinnosti a
expoziční době kontaktujte zástupce společnosti Schülke.

Návod na použití
Použijte aspirmatic® ve 2% roztoku v poledne a také na konci
dne pro čistící dezinfekci. Použijte 2 l roztoku aspirmatic®
pro použití pro každou sadu zubního systému a použijte v
kombinaci s dentálním aplikačním zařízením Schülke. Pro
přípravu 2 l roztoku použití přidejte 40 ml aspirmaticu® do
1960 ml studené vody. Produkt zřeďte studenou vodou,
abyste dosáhli požadované aplikační koncentrace.
Nasajte 1 1/2 litru používaného roztoku přes sací hadice a
zbylou 1/2 litru nalijte do oplachové vany. Nechte namočit
minimálně 60 minut nebo přes noc. Doporučujeme použít
aspirmatic® cleaner 1-2 týdně namísto aspirmatic®.

 0279



aspirmatic
®

91
00

68
-C

Z-
cs

-0
4-

02
 7

/2
02

3
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrbce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
Phone +49 40 - 52100 - 0
Fax +49 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Složení
100 g aspirmatic® obsahuje:
• 7,5 g dioctyl dimethyl ammonium chloride
Další složky:
neionogenní tenzidy, mýdlo, vůně, inhibitory koroze

Fyzikálně-chemické vlastnosti

Barva modrý

Dynamická viskozita Údaje nejsou k dispozici

Forma kapalný

Hustota cca.   0,99 g/cm3 /   20 °C

pH 6,5 - 7,5 /   100   % /   20 °C

Zápalná teplota Nevztahuje se

Zvláštní upozornění
Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.
UVV (předpisy prevence úrazů) vyžadují, aby osoby pracující
s dezinfekčními prostředky, které nejsou určeny pro pokožku,
nosily rukavice. Nepoužívejte po uplynutí doby použitelnosti.
Nemíchejte koncentrát nebo roztok aspirmatic® a aspirmatic®
cleaner
Doba exspirace: 3 roky

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

Aspirmatic 2 l 5/Karton 150113

aspirmatic -EU-O- 2 l FL 5/Karton 70003401

Životní prostředí
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními a
bezpečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí,
hospodárně a za dodržení vysokých standardů kvality.

Typ přípravku
Zdravotnický prostředek


